
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 7 marca 2011 r. Nr 3
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

15 – z dnia 21 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów zakładom opieki zdrowotnej dla osób 
pozbawionych wolności  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177

16 – z dnia 27 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu dla osób ubiegających się o licencję syndyka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178

17 – z dnia 8 lutego 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie
Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178

18 – z dnia 10 lutego 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa
Sprawiedliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

19 – z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie listy tłumaczy przysięgłych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181

15

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 21 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów zakładom opieki zdrowotnej dla osób pozbawionych wolności

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.
Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
15 lipca 2002 r. w sprawie nadania statutów zakładom opieki
zdrowotnej dla osób pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 4, poz. 16, z późn. zm.2) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:  

1) w załączniku nr 21:
a) w § 1 uchyla się pkt 3,
b) w § 2 uchyla się pkt 3,
c) w § 4 uchyla się pkt 3;

2) w załączniku nr 28:
a) w § 1 uchyla się pkt 3 i 4,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410, z 2007 r.
Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, 
poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157,
poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679.

2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 1, poz. 2, z 2004 r. Nr 1, poz. 1, 
z 2005 r. Nr 3, poz. 7, z 2006 r. Nr 3, poz. 73, z 2007 r. Nr 2, poz. 4
i Nr 9, poz. 41, z 2008 r. Nr 4, poz. 75 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 5
i Nr 10, poz. 104.

b) w § 2 uchyla się pkt 3 i 4,
c) w § 4 uchyla się pkt 3 i 4;

3) w załączniku nr 31 w § 2 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmie-
nie:
„a) zaopatrywanie w środki farmaceutyczne i materiały

medyczne apteczek ambulatoryjnych, apteczek
pierwszej pomocy zakładów opieki zdrowotnej 
zlokalizowanych na terenie działalności Okręgowego
Inspektoratu Służby Więziennej w Katowicach, a także
apteczek oddziałowych oddziałów szpitalnych
Aresztu Śledczego w Bytomiu,”;

4) w załączniku nr 42: 
a) w § 1 uchyla się pkt 3 i 4,
b) w § 2 uchyla się pkt 3 i 4,
c) w § 4 uchyla się pkt 3 i 4;

5) w załączniku nr 45:
a) w § 1 uchyla się pkt 3,
b) w § 2 uchyla się pkt 3,
c) w § 4 uchyla się pkt 3;

6) w załączniku nr 59:
a) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) pracownię diagnostyki obrazowej.”,
b) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w odniesieniu do pracowni diagnostyki obrazowej –
wykonywanie badań USG i diagnostycznych badań
radiologicznych zębów.”,



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 3 Poz. 15, 16 i 17  – 178 –

c) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) w odniesieniu do pracowni diagnostyki obra-

zowej – lokal zgodny z wymogami określonymi
w odrębnych przepisach.”;

7) w załączniku nr 123: 
a) w § 4 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

,,5) w odniesieniu do szpitala oddziały: wewnętrzny
z miejscami do leczenia alkoholowych zespołów
abstynencyjnych, psychiatryczny, w którym znaj-
dują się miejsca do przeprowadzania obserwacji
sądowo-psychiatrycznych i miejsca leczenia dla

osób pozbawionych wolności, oraz sale zabie-
gowe, pracownie przyszpitalne, gabinety lekar-
skie i dyżurki pielęgniarskie”,

b) w § 4 w ust. 2 uchyla się pkt 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Zbigniew Wrona

16

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
dla osób ubiegających się o licencję syndyka 

17

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 lutego 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 czerwca 2007 r.
o licencji syndyka (Dz. U. Nr 123, poz. 850, z późn. zm.1) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/10/DNAP Ministra Sprawiedliwości
z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egza-
minacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla osób ubiega-
jących się o licencję syndyka § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowa-
dzenia egzaminu dla osób ubiegających się o licencję
syndyka, w składzie:
Przewodniczący Komisji: 
1) Ryszard Pęk – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego – przewodniczący;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228
i Nr 239, poz. 1590.

Zastępca Przewodniczącego:
2) Agnieszka Owczarewicz – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie – zastępca przewodniczącego;
Członkowie:
3) prof. dr hab. Cezary Suszyński – Szkoła Główna

Handlowa – członek;
4) dr Anna Hrycaj – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-

-Stare Miasto w Poznaniu – członek;
5) dr Dorota Zienkiewicz – sędzia Sądu Rejonowego

Katowice-Wschód w Katowicach – członek; 
6) Magdalena Nałęcz – sędzia Sądu Rejonowego dla

m.st. Warszawy w Warszawie – członek;
7) Magdalena Anna Smółka – syndyk – członek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Na podstawie § 25 ust. 1 w związku z § 33 ust. 3 i 4 rozpo-
rządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 5 września 2002 r.
w sprawie aplikacji sądowej i prokuratorskiej (Dz. U. Nr 154,
poz. 1283 oraz z 2006 r. Nr 60, poz. 428) w związku z art. 70
ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole 
Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26, poz. 157, Nr 56,
poz. 459, Nr 178, poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 229/10/DNAP Ministra Sprawied-
liwości z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji
Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego § 1 otrzymuje
brzmienie:

„Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w Ministerstwie
Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia egzaminu
sędziowskiego w dniach 3 i 4 oraz 14-18 marca 2011 r.
w Warszawie dla aplikantów sądowych, o których mowa
w § 33 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości
z dnia 5 września 2002 r., oraz dla osób, o których mowa
w art. 66 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej
Szkole Sądownictwa i Prokuratury, w składzie: 
1) Iwona Kujawa – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie –

Dyrektor Departamentu Nadzoru nad Aplikacjami
Prawniczymi Ministerstwa Sprawiedliwości – Prze-
wodnicząca Komisji;

2) Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu, egzaminator z prawa cywilnego material-
nego oraz rodzinnego i opiekuńczego;



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 3 Poz. 17 i 18 – 179 –

3) Jolanta Grzegorczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi,
egzaminator z postępowania cywilnego oraz postępowania
administracyjnego z elementami prawa egzekucyjnego;

4) Edyta Danilewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego wBiałymstoku,
egzaminator z prawa pracy i ubezpieczeń społecznych;

5) Cezary Petruszewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Rzeszowie w stanie spoczynku, egzaminator z prawa
gospodarczego;

6) Henryk Komisarski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poz-
naniu, egzaminator z prawa karnego materialnego,

7) Leszek Pietraszko – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie,
egzaminator z prawa karnego procesowego i wyko-
nawczego;

8) Jacek Szerer – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy,
egzaminator z prawa o ustroju sądów powszechnych
i innych organów ochrony prawnej, prawa konstytu-
cyjnego oraz prawa europejskiego;

9) Józefa Glejzer-Socha – sędzia Sądu Okręgowego
w Kielcach – główny specjalista w Departamencie
Nadzoru nad Aplikacjami Prawniczymi Ministerstwa
Sprawiedliwości – sekretarz Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

18

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lutego 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, 
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/10/BDG Ministra Sprawiedliwości
z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz.
Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 13 i Nr 12, poz. 152) w załączniku
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:
„7. Kierowanie inną niż wydział wewnętrzną komórką

organizacyjną albo koordynowanie jej pracy może
zostać powierzone pracownikowi zatrudnionemu
w tej komórce. Do osoby, której powierzono kiero-
wanie inną niż wydział wewnętrzną komórką organi-
zacyjną albo koordynowanie jej pracy, stosuje się
odpowiednio postanowienia dotyczące naczelnika
wydziału.”;

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:
„§ 10a. 1. W zakresie niezbędnym do prawidłowego

i zgodnego z obowiązującymi przepisami 
prawa wykonywania powierzonych zadań
upoważnia się Sekretarza Stanu, Podsekretarzy
Stanu, Dyrektora Generalnego Ministerstwa
Sprawiedliwości, osobę zastępującą Dyrektora
Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, 
a także dyrektorów departamentów i biur oraz 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817,
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

ich zastępców do zaciągania zobowiązań
w imieniu Skarbu Państwa – Ministerstwa
Sprawiedliwości.

2. Upoważnienie określone w ust. 1 obejmuje
upoważnienie do zaciągania:
1) zobowiązań, które mają zostać sfinan-

sowane w danym roku budżetowym –
do wysokości kwot ujętych jako przezna-
czone na dany cel lub zadanie w planie 
finansowym Ministerstwa Sprawiedliwo-
ści albo w projekcie planu finansowego
Ministerstwa Sprawiedliwości, w przypadku
gdy zobowiązanie jest zaciągane w okresie,
w którym projekt ten stanowi podstawę
gospodarki finansowej Ministerstwa Spra-
wiedliwości;

2) zobowiązań, których termin zapłaty upływa
w roku następnym – wyłącznie w przypadku
gdy dane zobowiązanie jest zobowią-
zaniem z tytułu umowy, której realizacja
w roku następnym jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania Minister-
stwa Sprawiedliwości, i kwota co najmniej
równa wartości zobowiązania została zgło-
szona do projektu planu finansowego 
Ministerstwa Sprawiedliwości na następny
rok budżetowy jako przeznaczona na dany
cel lub zadanie.

3. Zobowiązanie może zostać zaciągnięte po
potwierdzeniu przez głównego księgowego
Ministerstwa Sprawiedliwości, że:
1) wartość zobowiązania nie przekracza 

wysokości kwot ujętych jako przeznaczone
na dany cel lub zadanie w planie finan-
sowym Ministerstwa Sprawiedliwości 
albo w projekcie planu finansowego Mini-
sterstwa Sprawiedliwości – w przypadku



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 3 Poz. 18– 180 –

zobowiązań, które mają zostać sfinan-
sowane w danym roku budżetowym;

2) kwota co najmniej równa wartości zobo-
wiązania została zgłoszona do projektu
planu finansowego Ministerstwa Sprawie-
dliwości na następny rok budżetowy jako
przeznaczona na dany cel lub zadanie –
w przypadku zobowiązań, których termin
zapłaty upływa w roku następnym.

4. Zastępcy dyrektorów departamentów i biur
są upoważnieni do zaciągania zobowiązań
wyłącznie w przypadku zastępowania dyrek-
tora departamentu lub biura w czasie jego
nieobecności zgodnie z § 10 ust. 4.

5. Zaciąganie przez dyrektorów departamentów
i biur oraz ich zastępców zobowiązań o warto-
ści przekraczającej kwotę 30.000 zł wymaga
uprzedniego uzyskania akceptacji członka kie-
rownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości lub
Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spra-
wiedliwości, nadzorującego komórkę organi-
zacyjną, której zadań dotyczy zobowiązanie.

6. Akceptacji, o której mowa w ust. 5, w przy-
padku zobowiązań dotyczących zadań komó-
rek organizacyjnych nadzorowanych przez
Ministra Sprawiedliwości udziela Dyrektor
Generalny Ministerstwa Sprawiedliwości.”;

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dokumenty i pisma inne niż określone w ust. 1 i 2

podpisuje dyrektor lub zastępca dyrektora właści-
wego departamentu lub biura albo upoważniony
przez dyrektora naczelnik wydziału bądź inny pra-
cownik. Upoważnienie pracownika zatrudnionego
na stanowisku pracy wchodzącym w skład wydziału
jest dopuszczalne wyłącznie w przypadkach szcze-
gólnie uzasadnionych koniecznością zapewnienia
właściwej organizacji pracy.”;

4) w § 14 w ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie:
„19) organizowanie działalności socjalnej finansowanej

ze środków zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Ministerstwie Sprawiedliwości;”;

5) w § 19 w pkt 12:
a) uchyla się lit. e;
b) lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) składanie, na podstawie zgłoszeń departamentów
i biur, zapotrzebowań na środki przeznaczone
na współfinansowanie realizacji projektów finan-
sowanych z udziałem środków pochodzących
z funduszy strukturalnych,”,

c) lit. i i j otrzymują brzmienie:
„i) składanie, na podstawie zgłoszeń departamen-

tów i biur, wniosków do Departamentu Budżetu
i Inwestycji o ujęcie niezrealizowanych kwot 
wydatków w wykazie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego,

j) przekazywanie do instytucji właściwych dla 
danego priorytetu harmonogramów i prognoz
płatności;”;

6) w § 20:
a) po pkt 27 dodaje się pkt 27a w brzmieniu:

„27a) wykonywanie zadań Ministra Sprawied-
liwości wynikających z ustawy z dnia
11 kwietnia 2001 r. o rzecznikach patento-
wych (Dz. U. Nr 49, poz. 509, z późn. zm.2);”,

b) w pkt 33 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje
się pkt 34 w brzmieniu:
„34) współpraca z instytucjami Unii Europejskiej

i organizacjami międzynarodowymi w zakresie
statystyki.”;

7) w § 21 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) prowadzenie spraw osobowych sędziów zajmu-

jących stanowisko sędziego Departamentu Sądów 
Wojskowych oraz sędziów sądów wojskowych 
delegowanych do pełnienia obowiązków sędziowskich
lub wykonywania czynności administracyjnych
w tym departamencie;”;

8) w § 22 w ust. 1 uchyla się pkt 16;

9) w § 29 po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu:
„14a) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem

ochrony przeciwpożarowej w Ministerstwie Spra-
wiedliwości oraz nadzór nad zapewnieniem tej
ochrony w jednostkach organizacyjnych resortu
sprawiedliwości;”;

10) w § 30 w ust. 2:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) prowadzi wyodrębnioną ewidencję księgową
zdarzeń gospodarczych związanych z realizacją
projektów i dokonuje płatności z uwzględ-
nieniem podziału na poszczególne priorytety,
projekty i zadania oraz zgodnie z klasyfikacją
budżetową;”,

b) uchyla się pkt 3,
c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przekazuje Departamentowi Współpracy Mię-
dzynarodowej i Prawa Europejskiego spra-
wozdania finansowe po zamknięciu każdego
okresu sprawozdawczego;”,

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) przekazuje Departamentowi Współpracy Mię-

dzynarodowej i Prawa Europejskiego comie-
sięczną informację o wydatkach poniesionych
w ramach realizacji projektów, a na wniosek 
tego departamentu również kopie dowodów
księgowych i wyciągów bankowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.
Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, 
z 2004 r. Nr 172, poz. 1804, z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 216, 
poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 197, poz. 1308 i Nr 200,
poz. 1326.



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 3 Poz. 19 – 181 –

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zawodzie tłumacza przysięgłego (Dz. U. z 2004 r. Nr 273,
poz. 2702, z 2006 r. Nr 107, poz. 722 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) ogłasza się listę tłumaczy przysięgłych, stanowiącą 
załącznik do obwieszczenia.

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Zbigniew Wrona

19

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie listy tłumaczy przysięgłych







Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 5,20 zł (w tym 8% VAT)


